UPITNIK
za snimanje stanja nacionalnih saveza tehničke kulture nakon održane Izborne skupštine Hrvatske zajednice tehničke kulture održane 17. lipnja 2011.
A) Nacionalni savez tehničke kulture
1.
Puni naziv saveza tehničke kulture
2.
Adresa
· mjesto (grad/općina) i poštanski broj ulica i broj

· telefon, telefax


e-mail

-
web adresa

3.
Pravni status
-
datum (ili godina) osnivanja

datum posljednje registracije

-
registarski broj

matični broj (po NKD)

-
viši oblici udruživanja (čiji je savez član)

-  statističko-razvrstavanje 

4.
Podaci o predsjedniku saveza
ime i prezime

· telefon (kuća/posao)
/

· e-mail


· kućna adresa

adresa na poslu

-
funkciju u zajednici obavlja       □ volonterski
□ profesionalno
5.
Podaci o tajniku saveza
ime i prezime

-
telefon (kuća/posao)
/

e-mail

· kućna adresa

· adresa na poslu


funkciju u zajednici obavlja       □ volonterski
□ profesionalno
U ovom dijelu upitnika molimo svojim ocjenama od 1-10 ocijenite:
I.
UVJETE RADA nacionalnog saveza TEHNIČKE KULTURE
123456789 10
1. poslovni i radni prostor (kabineti i kancelarije)
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
2. opremljenost
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
3. organizacijska sređenost
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
4. razina realizacije programa
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
II.        SURADNJU nacionalnog saveza
5. suradnja sa gradskim i županijskim zajednicama teh. kulture
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
6. suradnja s nositeljima javne politke
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
7. suradnja s udrugama koje čine nacionalni savez
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
8. postoji li javna politika tehničke kulture
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
9. kakva je budućnost tehničke kulture u sredini
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
10. da li sredstva javnog priopćavanja dovoljno
prate zbivanja u tehničkoj kulturi
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
III.       FINANCIRANJE PROGRAMA I DJELATNOSTI TEHNIČKE KULTURE (T.K.)
11.
dostatnost prihoda iz proračuna za tehničku kulturu
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
12. udio donatorstva u ukupnom financiranju T.K.
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
13. udio članarine u ukupnom financiranju T. K.
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
14.
u kojoj mjeri su prijedlogom kriterija za utvrđivanje
javnih potreba u tehničkoj kulturi jedinica lokalne
samouprave (županije, gradovi, općine) primjereno
tretirani sadržaji i opseg aktivnosti, poslova i djelatnosti
udruga (klubovi, društva) u svezi sa zadovoljavanjem
potreba i interesa članova
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏

IV.       RAD S MLADIMA U POJEDINIM GRANAMA TEHNIČKE KULTURE
15. inovatorstvo
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
16. informatika
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
17. modelarstvo, maketarstvo, samogradnja
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
18. tehničko-sportske discipline
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
19. u klubovima mladih tehničara
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
20. u kojoj mjeri udruge tehničke kulture danas omogućuju znanstveno i tehničko
opismenjivanje mladeži
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
V.
POVEZANOST I SURADNJU S HRVATSKOM ZAJEDNICOM TEHNIČKE KULTURE U SVEZI S:
21. poticanjem i promicanjem tehničke kulture
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
22. predlaganjem programa svekolike aktivnosti
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
23. usklađivanjem nacionalnih saveza u ostvarenju
razvoja tehničke kulture
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
24.
promicanjem stručnog rada
❏❏❏❏❏❏❏❏❏❏
U nastavku molimo navedite što bi po mišljenju udruga i zajednica tehničke kulture
Hrvatska zajednica tehničke kulture trebala mijenjati, a što se od nje očekuje u
budućnosti, te što se u tom smislu očekuje od zastupnika u Skupštini Hrvatske zajednice
tehničke kulture kao i druge primjedbe i prijedloge, te zapažanja koja ste stekli
neposrednim uvidom


U
,______________2011.
zastupnik
B) Udruge i ustrojstveni oblici rada u sastavu nacionalnog saveza tehničke kulture
	Red. broj
	Naziv udruge

ili ustrojstvenog oblika rada
nacionalnog saveza
	Grana

teh.

kulture*
	Broj članova udruge
	Prostor koji koristi udruga
A) vlastiti
B) u domu teh. kult.
C) u školi
D) drugo
	Godina osnutka udruge
	Datum zadnje registracije udruge
	Sudjelovanje u sustavu natjecanja
DA/NE
	Razvijena međunarodna suradnja
DA/NE

	
	
	
	ukupno
	zaposleni u udruzi
	žena
	ukupno do 18 god.
	od toga do 14 god.
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	Red. broj
	Naziv udruge

ili ustrojstvenog oblika rada
nacionalnog saveza
	Grana

teh.

kulture*
	Broj članova udruge
	Prostor koji koristi udruga
A) vlastiti
B) u domu teh. kult.
C) u školi
D) drugo
	Godina osnutka udruge
	Datum zadnje registracije udruge
	Sudjelovanje u sustavu natjecanja
DA/NE
	Razvijena međunarodna suradnja
DA/NE

	
	
	
	ukupno
	zaposleni u udruzi
	žena
	ukupno do 18 god.
	od toga do 14 god.
	
	
	
	
	

	1
	2
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	7
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	11
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	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


C) Da li udrugre nacionalnog saveza tehničke kulture surađuju s klubovima mladih tehničara (pri osnovnoj ili srednjoj školi, ili fakultetu) na području gradske ili županijske zajednice (navesti sredinu gdje se ostvaruje suradnja)

________________________________________________________________________________________________

	Red. broj
	Naziv kluba mladih tehničara
	Naziv škole -
obrazove

ustanove
	Adresa
	Područje - grana tehničke kulture*
	Članovi
	Stručno osoblje - voditelji
	Sudjelovanje na natjecanjima
A – DA – redovito
B – DA – povremeno
C – NE – nisu sudjelovali

	
	
	
	
	
	ukupno
	žene
	broj
	stručna sprema
	

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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D) Objekti tehničke kulture na području nacionalnog saveza tehničke kulture

(Evidencija objekata tehničke kulture obuhvaća popis objekata i drugih nekretnina tehničke kulture koji s kontinuirano izvođenje programa i djelatnosti tehničke kulture.)
	Red. broj
	Naziv objekta
	Adresa objekta (lokacija, smještaj)
	Udruga ili udruge koje koriste objekt
	Imovinsko pravni status objekta, tko upravlja objektom, tko održava objekt
	Procjena uređenosti i opremljenosti objekta ocjenom od 1 - 10

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


E) Evidencija sustava smotri, natjecanja, susreta, izložbi, revija-festivala, ljetnih i zimskih radionica i drugih
manifestacija nacionalnog saveza u 2011. godini na području tehničke kulture

[Evidencija sustava smotri, natjecanja, susreta, izložbi, revija-festivala, ljetnih i zimskih škola i radionica i drugih manifestacija obuhvaća podatke za svako područje (granu) tehničke kulture i to za županijsku i nacionalnu razinu]
	Red. broj
	Naziv smotre, natjecanja, susreta - grana tehničke kulture
	Razina održavanja
A)
županijska
B)
nacionalna
	Organizator (domaćin)
	Mjesto održavanja
	Vrijeme održavanja
	Sudionici (način kvalifikacije, stručni normativi za sudjelovanje)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


F) Evidencija međunarodne suradnje i međunarodnih aktivnosti u tehničkoj kulturi u 2011. godini na području nacionalnog saveza
tehničke kulture

{Evidencija međunarodne suradnje i međunarodnih aktivnosti u tehničkoj kulturi obuhvaća međunarodnu suradnju udruga tehničke kulture i nastupe selekcija pojedinih područja (grana) tehničke kulture u programima međunarodne suradnje [natjecanja, održavanje tečajeva, seminara, sudjelovanje na međunarodnim stručnim skupovima, posjete delegacija] u Republici Hrvatskoj i inozemstvu.}
	Red. broj
	Naziv smotre, natjecanja, susreta - grana tehničke kulture
	Razina održavanja
A)
bilatelarna

B)
europska

C)
svjetska
	Organizator (domaćin)
	Mjesto održavanja
	Vrijeme održavanja
	Sudionici (način kvalifikacije, stručni normativi za sudjelovanje)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


G) Evidencije financijskog poslovanja i proračunskog financiranja (javne potpore) tehničke kulture u nacionalnom savezu tehničke
kulture

(Evidencija financijskog poslovanja i proračunskog financiranja tehničke kulture obuhvaća financijsko poslovanje vezano uz  proračunsko financiranje programa javnih potreba u tehničkoj kulturi.)
1. Postoji li u gradu i/ili županiji javna politika tehničke kulture i kako su tretirani programi tehničke kulture
2. Postoji li Program javnih potreba (na županijskoj i lokalnim razinama)
3. Izvori prihoda po pojedinim programima (proračuni županije i/ili grada, vlastiti prihodi i dr.)
4. Navesti članstvo u međunarodnim organizacijama i visinu članarine
________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 

